VIVEKANANDA COLLEGE

ALIPURDUAR

NOTICE

Date-06.08.2025

As per the UGC notification (Ref. No. DO No.1-74/2016(ARC), Dated 22nd July, 2025, Anti-Ragging Cell, Vivekananda College, Alipurduar, West Bengal will observe an Awareness Programme on Anti-Ragging issue entitled "RAGGING FREE CAMPUS", on 12th August, 2025 at 1.30 P.M. in the Seminar Room of the college. All the Teaching and Non-Teaching staffs are requested and students are directed to be present in the said programme.

বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জরি কমিশনের বিজ্ঞপ্তি Notification Ref. No. DO No.1-74/2016(ARC), Dated 22nd July, 2025 অনুযায়ী আগামী ১২ ই আগস্ট ,২০২৫ ইংরাজি) মঙ্গলবার (বিকেল ১.৩০ মিনিটে কলেজের সেমিনার হলে Anti Ragging বিষয়ে একটি সচেতনামূলক আলোচনা সভা অনুষ্ঠিত হবে যার শিরোনাম "RAGGING FREE CAMPUS" ।এই সচেতনামূলক আলোচনা সভায় সকল সন্মানীয় অধ্যাপক, অধ্যাপিকা, শিক্ষা কর্মীদের উপস্থিত থাকতে অনুরোধ করা হচ্ছে এবং ছাত্র/ছাত্রীদের অবশ্যই উপস্থিত থাকতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

For Convener

Anti-Ragging Cell

Vivekananda College

Alipurduar

(Dr. Srijit Das)

Principal

Vivekananda College

Alipurduar Dr. Sript Das

Principal

Vivekananda College (Govt.-Aided College)

Alipurduar-736121